太空之"吕"航天科技城项目展陈一体化设计及服务中标候选人公示

(招标编号: FT141112202304240134)

公示开始时间: 2023 年 5 月 26 日 11 时 00 分 公示结束时间: 2022 年 5 月 29 日 11 时 00 分

本<u>太空之"吕"航天科技城项目展陈一体化设计及服务</u>(招标项目编号: <u>FT141112202304240134</u>), 经评标委员会评审,确定<u>太空之"吕"航天科技城项目展陈一体化设计及服务</u>的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001 太空之"吕"航天科技城项目展陈一体化设计及服务:

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价(元)	质量	服务期限
1	中国京冶工程技术有限公司	7050000.00	符合国家及行业 相关规范标准	240 日历天
2	清华大学建筑设计研究院有 限公司	7090000.00	符合国家及行业 相关规范标准	240 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	中国京冶工程技术有限公司	韩文超	高级工程师 18A20102046
2	清华大学建筑设计研究院有限公司	马增辉	高级建筑师 (2010)1218152

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应招标文件的资格能力条件	
1	中国京冶工程技术有限公司	响应招标文件	
2	清华大学建筑设计研究院有限公司	响应招标文件	

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内, 通过书面形式向招标人或招标代理机构提出异议, 逾期不予处理。

三、其他公示内容

基准方中建筑设计股份有限公司未按招标文件要求提供项目负责人职称证书,初步审查不通过。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为。吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。

五、联系方式

招 标 人: 吕梁星旅文化传播有限公司

地 址: 吕梁经济技术开发区田家会街道办苏家村

联系人: 陈先生

联系电话: 15035806741

招标代理机构: 宜国发项目管理有限公司

地 址:哈尔滨市道里区群力第四大道 399 号汇智广场中楼 401

联系人: 西子玥、朱治阳

联系电话: 0451-84215818、18045182561

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

人或其事你代理机构: (盖章)